
Český svaz tanečního sportu z.s.  

Výroční konference 2020      Zpráva E&Y CDSS 2016-2019  

 

1 

 

 

Zpráva o forenzním auditu 

 
Dle podmínek vyplývající ze smlouvy uzavřené mezi Českým svazem tanečního sportu z. s. 

(dále jen „ČSTS“) a firmou Ernst & Young Audit, s. r. o. (dále jen „E&Y“) ze dne 18. 6. 2020 

(dále jen „smlouva“), měla být finální Zpráva o forenzním auditu společnosti Czech 

DanceSport Services, s. r. o. (dále jen „CDSS“) zveřejněna všem přítomným delegátům na 

Výroční konferenci ČSTS 2020 (dále jen „VK20“) formou prezentace zástupcem firmy E&Y. 

Odpovědní zástupci firmy E&Y a ČSTS vyplývající ze smlouvy (Tomáš Kafka, Ing. Martin 

Dvořák, Ing. Filip Karásek), se dne 27. 11. 2020 dohodli na tomto řešení: 

 

Finální Zpráva o forenzním auditu společnosti CDSS (dále jen „zpráva“) bude zveřejněna 

všem zvoleným delegátům VK20 formou živé online prezentace zástupcem firmy E&Y 

prostřednictvím video hovoru platformy Microsoft Teams. 

 

Pozn: Prezentace bude probíhat ve dvou termínech tak, aby každý delegát VK20 měl možnost 

si vybrat více mu vyhovující termín. Obsah každé prezentace bude totožný. První termín je 

stanoven těsně před konáním VK20 tak, aby delegáti měli možnost prostudovat všechny 

podklady pro VK20 ještě před začátkem konání VK20. Druhý termín je stanoven v termínu 

konání VK20 tak, aby se mohli zbylí delegáti připojit k prezentaci v termínu, se kterým 

souhlasili při podpisu Souhlasu s návrhem na delegáta na VK20. 

 

Zde jsou termíny prezentace zprávy: 

 

1) Úterý 8. 12. 2020 od 19:00 

Odkaz na video hovor bude zaslán všem zvoleným delegátům e-mailem. 

 

2) Středa 9. 12. 2020 od 18:00 

Odkaz na video hovor bude zaslán všem zvoleným delegátům e-mailem. 

 

 

 

Zpracoval: Filip Karásek 

 
 


